same John denies all these things expressly, offering himself in readiness

to clear his innocence as regards each of the premises, even as my lord

shall determine to appoint. When therefore the master and fellows

aforesaid had been asked by the same reverend father if [they had] any
proofs against the same John, who for that time by my lord s command
was absent from the said chapel, sir John P[uttenham] named to the said

reverend father certain persons whose names are written above, by
means of whom, as he averred, if they be examined, the truth may ap
pear. Wherefore, after the aforesaid persons had been brought forward
before the said reverend father in the said chapel, in the presence of the

said John Redburne, being then present, and had been sworn in the form
of witnesses who are to be sworn, the same reverend father proceeded
to their examination and examined them severally [touching] the said

defamation and consumption and taking-off of victuals. And of these
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deposiciones cum eorum rubricellis sequuntur in forma ex altera parte
istiusfolii descripta, et sunt [hec].

[Fo. I2d.] Facta fuit sequens examinacio testium productorum pro
informacione officii reuerendi in Christo patris et domini, domini Willel-

mi, Dei gracia Lincolniensis episcopi, contra Johannem Redburne, proui-
sorem hospicii sine familie collegii de Foderyngey, Lincolniensis dioce-

sis, super eo quod ipse dictum collegium et [qujasdam singulares per-
sonas eiusdem contra iuramentum suum in hac parte prestitum diffamas-

set, et in capella beate Marie [dicti] collegii, xxiiij die mensis Septembris,
anno Domini mccccxxxviij , per eundem reuerendum patrem dictum

collegium tarn in capite quam in [membris i]ure suo ordinario actualiter

visitantem.

Willelmus Puttenham, frater carnalis domini Johannis Puttenham,
socii collegii, manens in Foderynghey, literatus, etatis xxvj annorum et

amplius, libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissus, iuratus

et diligenter requisitus, etc., si nouerit quod Johannes Redburne diffam-

asset Thomam Pecham, nuper magistrum dicti collegii, super incontin-

encia, dicit quod sic. Interrogatus cum qua vel quibus, d[icit quo]d
cum AgneU, vxore Johannis Barbour de Foderynghey. Interrogatus de
causa sciencie sue, dicit quod pluribus diebus et noctibus in vltima

[yem]e, anno Domini mccccxxxvij , quibus certis diebus, noctibus aut

mensibus non recolit, vt dicit, sed ante et post Natale [Domini, in] domo
istius iurati, presente ibidem vna cum isto teste Johanna vxore eiusdem